O candidato interessado na referida isenção deverá enviar imagem 

legível dos seguintes documentos: carteira de identidade ou CPF, e 
declaração expedida por entidade coletora oficial ou credenciada da 

União, dos Estados ou Municípios, que comprove 3 (três) doações nos 365 
(trezentos e sessenta e cinco) dias anteriores à data da sua inscrição no 

Concurso. 

1047100 DOUGLAS ELISIARIO DA SILVA deferido Candidato cumpriu preceitos do edital. 

1050906 EDENIZE MAAS deferido Candidato cumpriu os preceitos do edital. 

1047106 EDITA FRANCIELE LEIVA SPROTE deferido

[...]

O candidato interessado na referida isenção deverá enviar imagem 

legível dos seguintes documentos: carteira de identidade ou CPF, e 
declaração expedida por entidade coletora oficial ou credenciada da 

União, dos Estados ou Municípios, que comprove 3 (três) doações nos 365 
(trezentos e sessenta e cinco) dias anteriores à data da sua inscrição no 
Concurso. Deve ser em papel timbrado, contendo data da emissão do 

documento, com assinatura da pessoa responsável pelo órgão emissor, o 
nome legível e completo da assinante, e as datas. 

1049200 PETERSON ALVES BALBINOT deferido Candidato cumpriu preceitos do edital.